mīnō et de festi uosū dicē m vobis. q̄ vado
 p̄are locū. sed nō ē nōre q̄ vada ad p̄a
 rand q̄ m deo ē bōitas p̄fca et nalis et
 cōmūtabilit̄ et vtilit̄ p̄cipabit a bōis
 nis et cōdaz et t̄mīnō mitorz ē et nati
 et mūtabilit̄. p̄destinat̄ et sic totū est
 patū ab etno. p̄m q̄ d̄ q̄ x̄p̄o possi
 dete patū vobis regnū a cōstitūde mūdi
 sed huc expositō videt̄ r̄pugnāc q̄ seq̄t̄.
et si abico et p̄auco vob locū. ergo videt̄
 q̄ iuerit ad p̄pandū. Dicē q̄ b̄tudo et
 loq̄ r̄p̄nō nō indigebat aliqua p̄paracōe
 ut d̄m̄ ē et sic loq̄t̄ gal̄. m h̄a p̄cedē
 sp̄i t̄m̄ d̄m̄ indiget̄ p̄paracōe ad hō q̄ pos
 sūt b̄tūdine cōsequi q̄ licz sit ab etno
 p̄destinat̄ t̄m̄ b̄tūdine nō ḡsequit̄ n̄
 mediate gr̄a q̄ dat̄ ep̄alit̄ m p̄nti. Cū
ergo d̄t̄ gal̄. Si abico z̄ nō ē intelligēd̄
 q̄ m̄ḡta celesti ascendō p̄pauit̄. sed quia
 p̄sternōne suā donū sp̄i s̄i fidelibz
 misit̄ p̄ q̄ p̄pant̄ ad cōsecracōem b̄tū
 d̄m̄. Iterū v̄o et accipia vob ad m̄c̄p̄m
 Et ex hō v̄o d̄yōent̄ aliq̄ h̄etici q̄ elc̄i
 nō assumūt̄ ad gl̄am vsq̄ m die iudicij
 et t̄m̄ p̄o assumūt̄ q̄m̄ x̄p̄t̄ veniet̄ itez
 m forma h̄uana p̄m q̄ d̄t̄ act̄. h̄ic
 h̄us q̄ assūpt̄ ē a vob z̄. Sed hō ē exp̄isse
 cōm̄ d̄m̄ ap̄t̄i p̄h̄l̄. i. cupio dissolui et
 c̄c̄ū x̄p̄o. Et n̄ cor̄. v. Scim̄ q̄m̄ si ter
 restis dom̄ n̄re h̄itacōis h̄us dissol
 uat̄ h̄em̄ domū nō manu fr̄on̄ m̄celis
 h̄o quibz p̄p̄ q̄ exuta aīa a corpe nō h̄nō
 īpedimētū culpe patim̄ euolet̄ ad gl̄am
 hoc est p̄z rōe q̄ t̄m̄ aīa p̄ gr̄am quā
 h̄z dignac̄ ḡt̄ et nō h̄z īpedimētū p̄p̄
 p̄sone n̄ totū n̄ q̄ id̄ īpedimētū per
 mortē x̄p̄i fuit̄ ablatū et sic m̄f̄it̄ p̄e
 p̄sse b̄tūdine locū m̄c̄p̄m p̄ mortē suā
 amouit̄ īpedimētū n̄ et ascedēs m̄ celū
 misit̄ donū gr̄e q̄ ambo erāt n̄c̄ria ad
 cōsecracōem gl̄orie. Scid̄ ergo ad m̄p̄tū
vbi x̄p̄i tū d̄. Itēz v̄o. q̄ x̄p̄t̄ veniet̄
 dupl̄ ad accipēd̄ fideles vno ad accipi
 eos ad b̄tūdine aīe et sic cotidie venit̄
 ad certiam accipēd̄ a corpbz aīas sc̄as
 et t̄nsferēdo ad gl̄am. Iste t̄m̄ aduēt̄ nō
 ē m̄ p̄ntia corpalī. Alio v̄o veniet̄ m̄ fine
 mūdi corpalī ad recipēd̄ fideles ad
 b̄tūdine aīe et corpis s̄i et q̄tū ad hō
 verū ē v̄bū illoz q̄ fideles nō assumūt̄

ad gl̄am vsq̄ ad diem iudicij intelligēdo de
 b̄tūdine aīe et corpis s̄i. h̄c t̄m̄ intelligēd̄ ē de
 cōi lege q̄ aliq̄ s̄i ex p̄uilegio sp̄cālī s̄i iam
 m̄ b̄tūdine aīe et corpis q̄ salc̄ h̄c p̄ic̄ credi
 deb̄tā v̄gine. Et vbi s̄i vob s̄i. d̄ ego s̄i q̄
 aīi passione suā iam eat b̄tūs p̄fca m̄c̄p̄tū
 de9 et est m̄c̄p̄m homo quo ad aīam. Et quo
vado. h̄c m̄ifestat̄ q̄ d̄yōent̄ s̄z q̄ p̄ r̄p̄m
 habebat accessū ad p̄m̄. q̄ r̄p̄e ē via p̄m̄
 h̄uānitatē et p̄r̄ ē t̄m̄. h̄c at de v̄o q̄ m̄
 s̄r̄yōent̄. Idco d̄. Et quo vado. s̄. ad p̄m̄. et
viam s̄i. v̄a p̄ quā p̄p̄t̄ iuit̄ fuit̄ mors
r̄p̄i. h̄c at x̄p̄us sc̄la r̄p̄us q̄ p̄ eod̄
 h̄c accipit̄ ē via p̄ quā alij veniūt̄ ad p̄m̄
 et de h̄is oībz d̄yōent̄ m̄struōent̄ licz nō m̄
 tellep̄isset ad plenū p̄t̄ q̄ s̄i. Dicit̄ ei thomas
d̄ne ne sc̄m̄ q̄ vadis et quō possid̄at̄ et sic
se negat̄ sc̄re v̄trūq̄. s̄. v̄iam et t̄m̄ p̄ q̄
videt̄ v̄bū ei9 v̄bo x̄p̄i c̄c̄ q̄m̄. Dicē q̄ nō
 īquemes v̄nū et idem sc̄re et ignōcari d̄v̄si
 mode. cognōcō em̄ h̄uana p̄cedit̄ ab m̄p̄f̄o
 ad p̄f̄m̄ ut h̄c. i. eth̄. Et idco illud q̄ s̄i
m̄gnali et cōfuso b̄n̄ ignōrat̄ m̄ p̄t̄clari et
detiate. sic eat̄ m̄ p̄p̄ito q̄ x̄p̄i d̄ortnā m̄ ge
neali et cōfuso accep̄erāt et sic d̄yōent̄ x̄p̄t̄
cos sc̄re detiate aut̄ et p̄fca adhuc nesc̄bat̄
et sic thomas negauit̄ se sc̄re p̄ q̄ x̄p̄t̄ ex
p̄licat̄ maḡ m̄ p̄t̄clari. Ego s̄i v̄a. p̄m̄ h̄uā
tate q̄ ea q̄ gessit̄ m̄ h̄uānitatē s̄i v̄a p̄duōēs
nos ad gl̄am. et v̄itas et v̄ita. licz em̄ x̄p̄t̄ m̄
q̄tū homo s̄i v̄a b̄tūdine ut d̄m̄ ē. t̄m̄ m̄c̄p̄tū
de9 ē b̄tūdine t̄i9. s̄i p̄r̄ q̄ cadē ē cōc̄cia et
bonitas amboz. In cui9 v̄isione clara et frui
cōe p̄fca ḡs̄it̄ b̄tūdine. Et idco d̄ v̄itas m̄cōe
v̄isionis. v̄ita v̄oē fruiōis. Et q̄ s̄i v̄a v̄oē h̄uā
nitatē ōndit̄. d̄. Nemo v̄it̄ ad m̄ p̄m̄ m̄si
p̄ me. m̄ me credēdo et me ope im̄itādo. Cū
est s̄i t̄i9 b̄tūdine s̄i cū et p̄r̄ ōndit̄. d̄. Si cog
nouisset̄ me. p̄fca q̄tū ad deitate. et p̄m̄
m̄cū v̄trūq̄ cognouisset̄. i. ac̄p̄e passiois quia
post passioē im̄mediate aperuit̄ illis sensū ut
intelligēt̄ s̄r̄ptūas ut h̄c. luc̄. v̄l̄as. et q̄ t̄m̄
habuerit̄ p̄le m̄cōe cognōcōem de m̄stis t̄m̄it̄at̄
et vidisset̄ eū. q̄ vidēdo x̄p̄m̄ vidēbat̄ sup̄p̄tū
filij m̄ quo ē natūa d̄m̄a q̄ ē id̄ q̄ p̄r̄ et sic
m̄ filio quodamō p̄m̄ vidēant̄. Aut̄ expo
et vidisset̄ eū. i. audisset̄ s̄i d̄. expo. x̄p̄o. p̄t̄us
vidēbat̄ voces vbi accipit̄. vidē p̄ audire. Si
q̄rat̄ vbi ap̄t̄i vidēat̄ vocē p̄r̄is. d̄. q̄ audie
rāt̄ t̄m̄ v̄ndit̄ x̄p̄o cl̄aificauit̄ et iterū cl̄aifica
bo s̄i p̄d̄m̄ ē ca. x̄ij. Aliq̄ est̄ corz vocē p̄r̄is

audierit in triffigatoe fid per y Jaabz et Jolye
ut hz an xvij. Dicit ei philippus. hic remouet
dum ex vobis eoz dicit et dicit in d p rimo
net pdam dum r. q. abbat ppoim. Jbi vba que
ego dixit in q apli cognouit prem et vi
derat. id credidit philippus q pr possit videri
oculis corpali bz sicut et filius. id statim dixit. Dne
onde prem et suffit nob q d credo vbo tuo
h prem vide desidero. dicit ei rbe. vndo quali
pr videt q no vi. oculis corpali bz nec oculis
metis. visione in hac moli. vita n a xpo
houe s p. Tato tpe vobcu su et no cognist
me q d mag ruditab q tam diu doctna
mea audist et ad ita paru cognistis. fm
dicit philippe q videt me. fm dicit videt
et prem me. fid et pr no vi. n m bane
sic nec filius in sua dicit. q illa visio e met
tes. et q the no e hor gradoda in via s p
dit. Dauid tu dicit onde nob prem q oculis
corpali bz no e visio cu sit spns ut su dm
e rulo iij. nec oculis metali bz vi in pnti
ut dm e. no debz sufficere hie notia fidei de
eo pp qd s bdi. non credis q ego in pre et
pr in me e. q d istud des crede. et hor tibi
sufficit ad salute. verba q ego loqr. Remota
dicit philippi p hor q in pnti de pre et filio
no hatur n notia fidei. hie qm ondit q dnt re
dere et ho declarat t plicite. p p sua doctna q
erat auctetia q p lingua xpi mouebat ad
loquedu ex coceptu aie. Sic aia e in oibz re
gulabat ab rpa deitate et ideo vbu e in nullo
deuiae potuit a vitate pp qd fli doctne debet
fmit assentire et ho e qd dicit. vba q ego loquor
vobis a me ipo no loquor. r ab huamitate tm
sed a deitate mo p dco. hie est p p comudicia
et p fco doctne xpi q no p maior intm
q c p sine maculis dignu eet ei crede. r ho
pbat p opa dimitus fca ad testio vitat
doctne xpi q sut effectissim argumetu vi
tatis ut fregit patuit ex sup dnt. et ho
e qd dicit pr at in me manes ipe fca opa
filii em et pr fut vnu in vitute opatua
ex qua facbat opa maculosa. non ednt
q ego in pre et pr in me e. Quatu pr fut
in filio et equiso dm fut. r p. Alio qm p p
opa rpa credite q d si vba no iducant vos
ad creded. opa mactoz tota vitute ne est
tendecia dnt vos ad ho induce. r p probat
hor idem ex opibz q fecit p discipulos q no solu

110.

113

in ppa psona macta fca sed p aptos
et in hor p q vobis pnti facendi macta
cat in p. r qm no solu p se s p hoies
siphos et illatos macta facbat. et
hor e qd dicit. Ami ami dico vob q cred
opa q ego facio et tpe fiet. et bñ dicit
q credit p hoc q huaitas eueat dei ti
gnitua in vni suppoit. sic eia apli
facbat ea. m gnti eue p fide gniti p
et macta hoz fiet. h p p m doctna
ples em gniti fut ad fide p pcoz aptoz
q p pcoz p. q p eos gniti cat mta do
gniti p pcoz at p. pania in dep. fca.
q apli p dicitat in oibz signis ut hie
act ij. p. at p dicitat in vna sola signa
f. hebraica q solis iudeis p dicitat. s q
n pmet d. h p. no su missy n ad oies
q p dicitat domus ist. nec e qd r qd sup
dm e r iij. q p dicitat samaitans.
q n eant iudei in pte s d. ibide dm
fuit. h p m mactis. q apli macta
fecit. q agni em r pntati fut. q ipe
m sanabat ad tactu fimbrie vestis
p. ut hie h p. s mag v. q ad tactu
vmbre pet sanabat act v. Et dicit aut
ta. qe apli erit tata facturi tu d. q
ad pnt vado. q macta debet fieri
p effu ois spns s. q effusio no debet
fi. an p. asten. ut sup dm e r vij.
Produ cat spns dnt q no dnt cat p
glificaty. et q p tata. q terna cat p
aplos possit credi. q eent fut. macta
res p p. h r mouet d. et q dnt q p
neitis in noie meo fiam. in quo ondit
q apli illa no fecerut n vntur p. qd p
q tlia facbat deprado. r d. q dnt q p
neit. p. at fca macta ipando ut glific
e qm in filio. q n ad inuocatoz noie p
facbat macta p aptos redidabat in glaz
pnt. cu pr et filii fut vna de. p hor
s bdi. Si quis periclit pnt m noie meo
hor fiam. Si diligatis me. sup p pnt
e discipulos pnt do eis accessu ad pnt p pnt
hic con rde fut pnt do spns s. domi
et hor e qd. Si diligatis me macta mnt
peruare. amor n. et obia ad dei e dif
posco. ad hndu plem spm snti. p fm
Aug. dicitat meret augeti. ut aucta